
'i

-42- Evidenční číslo snl|ou\y: SJ()59/K[JL.1'2()2?

Ve řejno p rá v ní smlouva o pos kytn utí n einves tični dota("e
z r()zl)očtu Středočeského kra,je podle Programu 2022 pro

p()skytování dotací ma podporu rozvo,je destinačních
managementií z rozpoČtu Střed()českého kra,je

Smluvní stráň\'
K

St ředočeský kra,j
se sídlem: Zboro"vská 8 j,'] l. 150 2 l Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavení Švendou, radním pro oblast kultury, l)anlátkovC péče a ccslovniho

ruchu povčřený pc'dpiscin slnlou'^' na základč usncscni č 043-1 7/2022iZK fC dne
27. 6. 2022

lČ: 7089 1095 "DIČ: (:Z.7()891095
l)alíko\'ní ':pojeni:
(dále ,jen .,Poskytova(d"')

aa

Kladensko - Skin sko, z. s.
se sídlení: Zádušní l, 272 q] Kladno
zastoupený: Ing. Lubošeni Karlovcein
lČ': 10662626
ban'kovní spojení:
(dá|e jen ,,Při,jeíncc"')

uzavírají pťg(lle § 10a a ná¶le(ju'jicÍeh 7áluma Č. 250/2()0í) Sb., c) r(ytp()čtťn'ých prm"itúech ůwemnich
rn7p()čt'i"i, ve mění [)(}7dč,jšich 1)Ň(jpi$ú (dák ,jen ,,z. č. 2N)/2()()() Sb.") tutu 'mhm u:

Článek l

Z.ÁKLADNÍ [)ST,4NOVE.NĹ

] Stn]u\'ni stranv se 7a\'a7uií dodržovat poYinno5{] a postupx" podle pii s]ušnÝch ustano\ ční
f b · ' ť ťz,. č. 25()/2()00 Sb. a z.akona c. 32(),/2()0] Sb.. o hnancm konirok x.'e verejne sprave a o zmene

některých 7;'ik(mů (nikon o finanční k()ntro|e). vc znění pozd¢jšich předpisu (dále jcn . 7 č 320.2()0|
Sb.").

2 Dotace pos'ky(o\'aná dle této smlouvy Po!;ky(ovate]an Příjemci .je dle 7 č 320/20()1 Sb, rcře.jnou
ŕinančni podporou

3. Pro potřeby tétQ sntl.ouvy se rozumí:

a) dotaci pené)ní prostředky poskvtnuté 7 rozpočtu StřcdočcskCho krqjc Přijcmei na stanovcný
účel,

b) finančním m)oříidánínľ dotace přehled o Čerpání a potůití poskytnutých pcňCŽnic:h ljros(řcdkú
(dále ]c11 .NyúČtowini pr(}jeklu"') a vráceni neljoužitých pcnčžnich ljrostřcdků do rc}7poČtu
StŕedočcskCho kra.jc

1



~1.
d

.-\

C) poruŠením r()zpoč.tové káznč každé I]eo|)rávnčné použiti nebo zadrženi l.)ellčžních prostředkii
poskytnutých .iako dotace z rozpočtu Středoč!eska]o kra,je,

d) neoprávnění'mi poUl t,íní peněžních prostředků je jejich poUiti. kteiým byla porušena po\'inn()st
stanovená pi'á\'1ún] přeclpisení. přímo pou7jtehľým l.)ředplscm Evropské unie nebo \'cřgnoprávni
smlouvou. Za neo[.)rávnčnC použití pcněžllícl) pi'ostředkii se l)o\'ažu.ie také:

" porušeni povinnosti, která souvisí s účelem, llä který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovenC právním předpisem, [.)řimo [jolúitclným předpisem Evropské unie. \'eře.inoprávni
smlouvou nebo při poskytnutí penčžnich prostředkii podle Lv|ášlníl]o právtiiho předpisu,
kc ktcíCníu došlo po připsání penčZÄ)idľ pro':tředků na účct Příjemce,

" poníšení povintiosti stanovené v přeclchozíin odstavci, kc kterCmu došlo před l.)řipsáninľ
l.)cnčžních µ"ostře.dkí1 na účet Příjen]ce a které ke dni připsáni lr\"á: clen připsáni pe.nčžnícl]
prostřcclkii na úČrCl přijcmcc sc [)ovažuic za clcn l)orušení l'O7POČtOVC káznč.

.
" neprokážc-li Píijancc pcnčhiích prostícdkíi. .jak byly tg (O prostřcdkr pouZitv.

C.) z.adrž.eníni penčžní.c,h. prostředků .je porušení povinnosti vrácení poskytnutých [.)roslředkíi
vc stanovcnán tcrniinu: dnem porušcní ro7počto\'C kázně je y tomto připaclč den náslcdujici po
dní, y něnú marně líp]ynul termín stanovený pro vrácení poskytmitých prostředkii.

Ĺ) ukonč.e.túni projektu ,jc:

l. datum přeŕ'z,eli posledního díla nebo části clila nebo dodá\.'ky nebo služby. kterC/'á .je posleclníni
plnčním realizace prQieklu- ti. datum uvedenC v předávacíni protokolu mezi Příjemcem
a dodavatcleni poslcclního plnění realizace l)j'o.iektu, Ĺ]ebc}. ncní-li takovýto protokol, pak
datum posledního zdanitelného plněni realizace projektu, které je uvedeno na příslušném
daňovém dokladu.

nebo

2. datum posledního ví'konu práce zainčstnance/'ii Pří.jcmce na růa]i7.ac1 projektu. a to datum,
které dle bodu l. něCo 2. nastane po7dč.ii.

Článek 2

PŘEDMI?TSMI.,OUVY A ÚČEL

j ŕ'řcdmčtem $m]ou\ y ,je po'škj tnutí [lcinYcs(ŘČtľí dotace tor'atelcm při,jcmci 7 ro7[)oČtu
StředočeskCho krqje podle Programu 2022 posh'tox'íini dotací na podporu rozvoje desľinačnÍch
mliagemen.tú z rozpočtu SfředoCeskCh(} kraje (díile .jen .J'rogran1) na zqj ištčni realizace projektu
Roz,t'oj destinačního manageÉnentll I)A Kkldc-ĚÍsK"Q - Slánsko ve Siředočeském kľaii (dá|c ,jeu
,,pi'ojekt'j.

2. Speeiňkace projektu:

Popis. způsob reahzaee, účel, cíle a přínosy projekíu .jsou uvedenv 'i' žádosíi Příjanc:e o poskytnutí
dotac'e prostředn]ctvím veřc:inoprávní snllolr\'y z Programu 202Í l)osky(o\:'á{lí dot:'ící na podporu
roz,vo.je desíinačních m aimgementu z r()zl)oCtu Středočeského kra,je. která by la doručena
Poskytowíteli dne 7. 6. 2022 číslo jednací Pc}skyto\'ate]e 0711 81/2022,'KUSK. Z pr(]!iekľu budou
hrazeny úkony popsanC ý žád.osti a sl)ecií'ikoYanC y polo>,kcn'éni rozpoČtu Zádosli o dotaci viz příloha
č. l íClo Slň Iouvy.

3. Celkové předpokládané ňnančni n.áklady na realizaci projcktu dle žíidosíi čini 824 350 KČ.

a

2



r"

l

'l Pří.ienlci bude na základč této snilou'\·'y poskytnuta Poskyfo\·'atelenľ dotace z "rozpočtu StředočcskCho
kraje v" maximální výši 740 000 KČ. inaximáhzě však vc \'ýš'i 89,77 % cclkoví'ch skutcčnYch
uz,natelných 'f inančníeh nákladi'i na realizaci projektu.

5. Min1má]ní íínanč'ni spolu'účast 'Při.jcmce Činí 10,23 % z celkových sl<uíečných U7natcllíých fin:mčních
nákladů na "realizaci pŕQjekíu.

6. Pokud budou celkové skutočné uznatehR íinančni náklady '[)rojektu nižší neZ cclkovC pj"'ccl|)okládanC
"Ĺ'ilľanč11í náklady na realizaci l')rojcktlL ,je Pří,jeíncc "[)o\'incn vrátit PcAíyto"vatcli íakov'C [)osk3 lnutC
penčžni prostředky z dotacc Poskytovatclc, ktcrC p"řcřýší 8'),77 % celkových skutcčných llznatch13:ch
Ĺ'imnčních nákladů na realizaci prQjcktu.

7. Pokud cclkor'C s:kutcčnC ugnatclnC filzanční "náklady l)rQ'icktu přckroČí celkové předpokládanC
Ĺ'inanční náklady na l'cali7acj l')ro.ick(tL uhradí Př"í:iclncc částku tohoto překročeni z \']astních
l'inančnich zdro.jů

8. Dotace je posky to"'i'ána Při,jcmci i na íinanční náklacly [)ro.ick'tu. sl)očn'a,jici uhrazcnC dani z pi'idanC
hodnoly v souvislosti s rca]i7ací projcĹdu, a to y lCehto případech'

a) není-li příjcmcc regis(rox'aný}n pkitcc}n danč 7 přidané hodnoty dle z'ákona Č. '235i"2()()4 Sb .
ve 7ňčňĹ pozdčjšieh přcdpisů (ďálc jcn ,.z č. 235í2()04 Sb.'"').

b) ,jc-li Při,juncc rcgistror'aným plátcem danč 7 přiclanC hodnoty, ktcrCmu však nc\,'znikl v souvislosti
s redizací p}"Qiektu nárok na odpoče( uhra7cnC danč z přidané hodnoty dle z č. 235/'2(')(')4 Sb.,

c) je-li Pŕi.jemce rcgistrovaným ljlátce}n dané z přidanC ]1odnoty. kterCmu vznikl \' souvislosti
s realizací projektu pou7c čáslcční" nárok na odpočct uhra7enC danč z přidané hodno(v: \' Ĺotn to
připadč jc "Přijcniei poskytována dotace í na finanční náklady prQic'ktu spoči\'ajiei v uhra7cné dani
7 přidané 'hodnoty. u níž 'Příjenici nc?v7ni'k] nárok na odpočet danč z přidané hodnotv dle 7.. č.

U

235/20o4 Sb.

'). Dolacc není poslcytována 'Příjemci na finanční náklady pro,jektu. spočix'aiíci v u'hra7cnC dani z pňdanC
hodnoty v souvislosti s realizaci pr(!icktu, je-li Pří.jemcc rcgistrovanýni pIátcan danč 7 přidané
hodnoty. kterému vznikl v solmslo$li s rcalimcí pro.jcktu nárok na odpočd danč z přidanC hodnoty
\'e výši llhrazenC danč z přidanC hodnoty dle 7.. č. 235/2004 Sb

1("). Do eclko\Nd1 skutečných uznatelných finančních náldadů na rcalizac'i p}"Qicktu se nc7.apočitává
uhra7.ená claň 7 pŕidanC hodnoty, "kterou uhradil Příjenicc při rea]i7aec prQieklu. u niž inu vznikl nárok
na odpočet danč 7. přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

l l. .Při,je'mcc nemůže v případě úspory peněžních prostředků Yzcšié z výl)ěrovCho řízení ízebo 'v průběhu
realimcc pro,jcktu požádat o l'o7šii'cní účelu dotace nebo o jiný účel dotace ncž m jaký mu byla
dotace poskytnuta. 17r. účcl u\'cdený 'v odstavci l a 2 tohoto článku.

].2. "Do(aci nelze použít na 'pro.jekt, ,je-li na pro.jc'kt poskytnuta dotace z jinCho dotačního fitulu z rozpočtu
Sti'cdočeskCho krqje- stát'niho ro7l')očtu nc.bo pi'ostřcdk'ii Ew'opské unie

13. Z dotace nehe hradil náklady na ,jmý [.)rQiekl, na který byla poskytnuta dotacc z Programu ,jínc.
organi7acl dcstinačního man:igcmcníu.

14 C:' 7mlclnC náklady pí'o.ieklu ,jsou náklady řmik'lC 'Při.jcmci \' GouYislosli raigaci přQjcktu od
l. l. 2022 za podníínky. že sc .jedná o uznatelnC náklady [)rojeklu. na který byla Při.jemci dotace
poskytnuía.

IS. Zpiis()bilí'mi 'Ndaji l)roiektu iqou:

a) náklady na rozvQj turistick'C nabídky
b) náklad'e na \.'"vciávání ktních a zimních turisucki'c'h ňo\-·'iň turistickCho íu'ionu (lu!1s(ickC. novinv

Y M

musí obsahovat' pou7c informace pío návštČvniky a turisty)-
C) nákup služeb a zboží spo.jcných se 7.a.ilštčnim Čil}nosti a l)r('pagaci DM(') (např. sbČ'r

a 7l)raco\":jni čiat, tvorba procluktů "vC. marketingu, výroba, grafická úpi'ara, překlady

m

3



" !! "" """""'" "

iííternetových stránek, tiskovin, ,jiných pro[.)agačnícl] materiálíi a ,jc!ilch korektun'. tisk
propazačnich materiálii. a atd.).

d) nák]aäv na poři>'cni multimediálních prc'zctúac.i, Ĺi)tozraf'ií ocl l)roíCsionáhúch ĹÔtozraf'ii
M ~

Yhodných pro ccstcn'ni ruch včclnč Iiccncí ([)odnlínkou ,jsou auíoršká práva i pro sjřccločcský
krqj a Středočeskou centrálu ceslovnihQ ruchu, příspČvko\'ou orgamzaei pro konie.rčni
i nekomerční \"]1lži(i)

ď

e') náklady na zajištěni lání a pr¢'sstrilji'l,
l) nákladv na školení, stučh.jni cesty, workshopy, fÓra pro podnikatele \' CR.
ú ná kup } N" a su" souvisejieiho s realizací projektu (neinvestľCního chara kléru),

fii) t1ák|:'l(i\." na správu \'Ýebových stránek, webhosting domén,
ĺ) l)ol)}atkv za veletrhy ""' l)loeha. expozice. .n áklady na lll)yl'ováni a cestovní náklad.y na \'eletrzie.11

a preLentačnieh akcí (pouze \i případě, Ze se bude 1)MO pre7,entovat samostatnč, mkoliv na
gá!ggtStiedgčeského kra,jc či jiííí'ch kraliů),

.j) nákladv na přípí'a\ u proiek(ii v oblasti ccsto\'11ího ruchu (produkto\'Ých ba]ič.ků)-
N

K) náklach' na spolupráci při pi'i[)ra\'č 1'07\ Qjoví ch dokumcntii \' oblasti ccqto\"niho ruchu
StřcdočeskCho kraje

I,) úhrada mcz.d, och'oclů na sociálni a zclravotiň pQjištčňí zaměstnanců, s \'Ýiimkou odvodil mezd
a och·'odu na sociálni. a zdravotní pQjí.štčni mmčstnanci'í, pří.jenice, kteří zaj].št'uji úklid. ostrahu,
íl jiné líospodářskC činnosti Dotaec na úhradu n1c7d .je niožnC využít až do 60 % eclkovC výše
dotace (skutečnč čcrpanC) úhrada ínczd za knicnorC 7amčstnancc a dohoch" c) prc}\"edcni práce
praccnmiki'í.

m) níiklady soíj\"iscýicí S naplňo\ áním d:itového skladu StředočcskC ccntráh" e¢s(o\"ního ruchu,
přjsl)ě\.'ko\.'c organizace,

n) digi.tali.z,ace podkladii a niatcri.álů pro ccstovni ruch, výroba aplikace nahrazujic.i průvodce.

4
K

\

16. Nezpiis()bi]C jsou zejména tr'to Yí·'(|ai(: y kakmdářním roce 2022:

a) .jínc mzdovC náklady mimo tčch, kterou ,jsou uvedené \.' bodu l. Článku 7 odstavce ],
h) Iíá,ilnj' (vyjma pbchy expozicě.),
C) encrzie (elektřina. plyn).
d) platby za íclckny- intc11zet.
e) l.)oholu]C hmoty,
l') občers( veni,
g) l)c)p]atk\.' za Ýe]ehh, expozice a náklady na ubytování i ostatní c'eslovní náklady (jeďná sc

c) náklady spojen.é s ubytováním a dlctami \' připadč prezentace na sUnku StředočeskCho krqje
nebo .jiných krqj íl ).

h) nákup Yčci a majetku ín"dcjši hodnoty (tc|cfon\. počítač notebook, tablet, lcd TV. tiskárna
apod..),

i) popIatkv za ochranné zná[nky.
,j) členské poplatky,
k) nákupy pozemků a budov,
I) ínvestičíú \'ýclaie.

im) náklacb' na stavei)nl prace.
n) náklaciv na pořiz.eni a sllbáodá\'ky ocl třetí osoby- která dodává koneč!lCnlll při.jemci za vyšší.

než ,jakou by dosáhl za sí¢iuých podmínek u běZnCho dodavatele či ň'robee,
O) daňo\.'é poradcrisNi, pokuly, penále, 'i'ýda.je na spráx.'ní l)oplatky,
p) s||niční daň,
q) \'í'dajc ktcrC nc.jsou dolokmy účctníini dok];'ldv
r) daň l ljřidané hodnoty "' případč. Ze je Zadatel. pĹíitcem DPH,
S) .již a \'yúCto\'anC náklady 'í ránici Programu na podporu l"o7vojc dcstinačnieh

managcn1e}1tů StřcdočcskCho krajč pro rok 202 l. klerC přijancc ,ii:' \.' 7á\'ČrcčnCm vyúČtováni
do]ož.il/1)llde dokládat.

4



l
l

) Y'(Jánek 3

zá,vazky s m 1.,uv Ich s1'ra

l. "Poskytovale] se zavazuj'je poskytnout "Pří.jemci dotaci z 'rozl.)očtu Sti'cdočesk'Cho krqje \.' souladu
s Článkem ? tCto snllou\'v* a to za pcdminek uvedení'ch v íáo smlouvč. \' Prow'ainu a y z. Č. '25()/"2()()(')
Sb. VL

2. Přcvod pcnČŽnich l')l'('$lřcdkíi bude Posluiovatelan proveden bankovním l]řc'i.'odem na ví"še u'\.'edcnx:"
V

Účel "Při.jemce. a to .iedllorá7ovč do 30 dmi po obou§lrannCm podpisu této mí]ou\' y.

3. .Pří,jemc.e sc za'van}je:

a) Použit poskytnutou dotaci pou7c kc s;icdmnánu účelu a v souladu sc specifikaci plí},iektu
popsanou ý Článku 2 odstavci 2. tCto smlouvy. ti. pouze na realizaci pj'Qicklu. a to hospoclárnČ.

V případě ncdodržcní íCto po"\.'innos(i Přijcmccm odpovídá odvod za p()rllŠcl]í ro7l)očlovC kázně
výši 'neoprávněnč použitých [)cnčžních' p"rostřcdků. ti. "r.'ýši použllS'ch pcnčžiúch l)rosířcdlai
ncsouvisc,jicích sc s.jcdnaným účclcm a spcci"í'ikací pro.jcktu nebo \ýši peněžních pí"ostřcdk'ii
použitých ndK)spodárnč Toto u§lanovcni pIati 1 v případě. že pří,jcmcc neprokáže, .jak byly
poskytnutC pcnCZní prostředky použity.

b) Ukončit 'reali:'ac'i p"rojcktu nqj[)ozdčji do konec kaknclái'niho roku 202?. M4)ovo]ij1 Poskyfovatcl
ti. Rada StřcdočcdůS'ho kra.je na základč l)íscmnC žádosti [)ři.jance ,jinak.

v '[)řipadč ncdoch'Žcni tCto l')o"vin"nosti Příjcmccm od"[)o\'idá odvod za toto [)orušcni Ĺ'o7počto\'C
kázně ví'ši 0,05 % 7 cclkovůch poďMnutí'ch pcnčžnich prostř«lkíi za kažcK' den prodlcni

rs uk(mčcnínľ prqjcktu.

C) ViditclnČ u"vádčt a označiL pokud to povaha prQ"icktu do\'o]u!ie-

° 'na 'všech zvcřc.jnčnýc]1 dokumallcch, k(c"ré souv"1séií s re:íhzaci pro.jcktu,

" pří všech 'fOrmách propagace p"ŕQjcktu,

" y [)růbčhu rcalizace prQickl'lľ.

" po skončení realizace l.)rojektu

k: +.přQjď<t byl rca]lyo\'án s finančním přispěniin StřcdočcskCho kra.je".

"Při,jancc je povinen \" případč informování sdé]o\'acíc'h proslřcdku o pro.je'k'tu uvést skutcčnost.
že p'rQjckt byl poclpoi'cn Středočeským kra,jem

N"a Yýslllpcch p'ŕQjcktu typu l')ublikací. intcrnctorýc'h stránek či ,jiných nosiČii ,jc po'vincn při.jcmcc
uvCst skuícČnost. Ze pro,"jckt l)oclpořil Středočcský kra.j (dále ,,S'[)o117.orský \'7k':17.""") "'i' l)ro\'cdení
resl)cktu.iící ]ogomamlál "Po$liyto\'ate]c pií,jcmcc podpisem smlouvy YýsĹcwňč prohlašu.je, žc sc
s daín"ln sc.7námil.

~
'Pří,jcmce ,je pov'incn předložit návrh způsobu použití a u'misíéni .,Sponzo"rskCho vzkazu"'
kc schváluií ()clbo'ru kultury a památkové péče Kíajskcho úřadu Středočcského kraje. případnč
upravit návrh l")odlc .jeho námitek a předložit mu ,^Spon7ol'ský \'7ka2"' kc konc.Čnému schváleni,

Logo StřcdočeskCho 1u'a,je je ochrannou 7námkolL která '[)olůivá ochrany podle 7ákona
č. 441/'2003 Sb.. o oc.hralun'ch znáinkách a o změnč zákona č. 6/2002 Sb.. o souclech. soudcích.

. . P

příscdicích a státní s'[)rár'Č soudů a o 7ňíčňč' nčktcrých clalšich 7ákonů (zákon o soudcch
a soudcích), vc znční |)ozdg ších předpisů (7ákoli o ochranných známkách ), vc 7ňčňĹ pozdčjších
předpisii.

V připadč nedodrženi uvcdcnýeh poviliností Pňjemceni o(1poYidá od\'od 7ä kaPdC takovéto
porušeni rozpoČtovC ká7nČ výši 0,05 % až l % 7. celkových poskytnutých pcnČžních prostředků.
a (o na zá'kladč ro7.hodnul'i 'KrajskCho úřadu Střcdočc'skC"ho krajč, \'c 'kterán při'hlCdnc při

m

5



"T""""= """
h

P

K

q(afžo\'cní výše odvodu k n\'ažno'š(i porušcní a ,jeho vlivu na dodrženi účelu dotace Jednotliú
poruŠení ro7počto\'C káznČ a odvodv za porušcní r(]d1)oč(o\'é káznČ se v tčchto případech sčítqji

d) Vést úČctnictví ncbo daňové cúdcnci iádnC a oddčlcnč skdováni přijatých a [)ollŽit!'ch
pcnČŽnich prostřcdků dotacc s uvcdcniní přidčlcnCho účclovCho maku' 615 Nú

V případě nedodržení této povinnosti Přiie1ncem odpovídá odvod za toto l)ol'ljŠení roz,počto\.'C
káznč výši 0,05 % až 2 % z. celkových pcLskx.ululých penčžních prosti'eclkíi, a to na základě
roĹhodnuli KrqjskCho úiadu Střcdočcckého kraje. vc kterém přihlCdnc při qtano\'ení ůšc odvodu

M

k zá\ ažnosti porušení a jeho vlivu m cloclržciií účclu clotacc

e) výběr clocla\'alc|e musí býľ Pi'íjen]cem pro"vedcn v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o z'adáváni vcřqjních 7akázek, vc znění po7dčišich předpisů Příicnľcc ,jc povincn při mdání
\'c'řc.jnc zíiká7ky do(iÚ(Nat ňisadv traĽÉspal"cntnos'(i, rovnCho 7acházcni a 7ákam diskriminace
přjjcmcc .je povincn 7adá\'at YcřQ]ňC zaká:'ky malého ro7sahu 7ä cenu n]ayilná]ně vc výši can'
\' místč a čase obvyklé.

V případě nedodržení iwedení'ch povinnosti Příjem¢enl, odpovídá odx·'od za porušení r()zpoč(()vC
kázně výši 0.05 % až 1.00 '% pené)ních l)r()středků, kíerC byly P(}skyto].'a(e]an poskytnuty
přijcmci na úhradu ň"dajú spojcných s Ýcřein(')íl 7akíi7kou, při ,jqjim mdání d(}šlo k poníšení
\ýšc urcdení'ch po\"inností, a to na 7,ákladč l"o7hodnuti Krajského úřadu StřcdočcskCho kra.jc, re
kterém př]hlCdne při stanoveni vÝše odvodu k 7á\'ažnosli porušeni a ,jeho vlivu na dc)dr)Ĺ?ní účelu

ď

dotace.

f) Dodržet. žc 7,a!nčstnanei a blí:i'kC osoby Příjcmce nebo osoby ovládajiei Přijcmce či osoby
Pří.jcmcem ovl.ádauC se nesmě.ji podílet n.a plněni veřejnýe.h zakázek z,ad.ávanYch 'Přijemc'etn,
spočíva,jicich 'Í,' l)oskytováni dodávek, služeb a stavebních prací s[.)QienÝcl) s realizaci prQiek(u,
které ,jsou hrazeny z poskytnuíC dotace a rovnČŽ z \.'lastnic.]1 zdrojii přjjcmcc (ani piisobit .jako
sUl)doda\"atel \-'eřc:iných zakázek 7.adávaných Pří.jcmceín). výjiÁu 7. tohoto Ĺlstano\'cni miiže
uclělit na záklaclč písemné žádosti Pří.jemce Rada StředočeskCho kra.je..

V připaclč necloclrženi uvcdcíň'c.h povinnosti Příienlcenl, oclľ)o\'ídä od\"ocl za porušení rc)z[.)očtové
káznč výší 0.05 % až tOO % peíičhíich prostřcdkii, kterC .bvh' Poskvtovatelem l.)oskmuN

M M

Příjemci na úhradu \.'Ýcla.jů spqjených s \"cře.inou zakázkou. při .jqjímz zadání clošlo k porušeni
výše uvedených [)oYinnos(í. a (o na 7ákladč rc}7hodnutí KrajskCho úřadu Střccločcského kra,je, vc
kterém přihlédne při stano\·'eni vÝše odvodu k 7á\'aZno!šti porušení a.jeho vlivu na dodrženi účelu
dotace..

g) Zl)raco\'a( a pi'eclloZit (doručil) PoskytoYa(e]i Dokumentací závčrečného \.'yhodnocelľi
a \yúč(o\'íini pr(!iektll na Krqjskí' úřad StředočeskCho kraje --·- Odbor kultury a panííitkcwC jjCčc ve
lhutč'

m

ch' 60 kakmdářních cínii od ukončení prqjcktu,

nebo

· do (íl) kalendářních dnů od uzax'ření této s[n]ou\'y,

nebo

· do 30 dnů ode dne připsáni penúních prostředků doíacc na účet příjcnicc,

a to v LC lhútč, která z Lčehto íří ]hú( skončí n¢ipo7dčjt lj jako poslcdni.

'l Dokumentace zá\"ČreCnCho vyhodnocení a YyúCto\'ání l)rc),ic'ktll přcdložená Přijcmccm Potškg tovaícli
musí obsahovat:

a) název Pňjemce,

b) název projektu,

C) n ('ilcv Prograínu,

6



T

) d) evidenční číslo smlouvv .Posla"lo\"atele. uvedené na str. l této snľ]ou'vv.
M ·

C) datum ukončeni prQiek(ll \' soulaclu s článkem l, odst. 3, Ĺ) této sinlouvy,

Ĺ) stručnou 7právu o rcalizaci [)roiek(u včetně zhoclnoceni přínosíi a ilap]nčl1í účelu pro jcktu.
dodržení lcrmínu ukončeni p'ro jcÍdu dle této qn]]ouvy a konsta(oy:it?i zda ft nebo ncbg I}
dodrženv přc:dpc'kkiclatíC ĹÍnančmÍ náklady na realimci prQjcklu,

g) vyúČto\':iní prQiclju re struktuřc uvcdcnC y náslcdujicim oclstara tohoto Článku.

h) prohlášcní q(:ľllltámiho zástupce při,jcíncc o loni. žc veškcrC úda.je m'edcííC \ dokumentaci
n\"črcčnCho \?hodnoccní a \ yúČto\'ání pro,jcktu j£oú úplnC a pi'a\"di\'C,

i) datum a podpis sĹa(utárního záslupee Při,jemce.

5. VyůČto\'ání projektu bude mít tu(o struljuru:

a) cclkm'C přcdpokládanC íinančni nákladr' na i'cali7aci pí'ojcktu \' Kč,

b) cclkovC 'škutcčnC u7ni'ítclnC linanční níiklady m rcalizaci pro.jektu y Kč.

C) celkovti lnaxilnáhľi \i Sc doiacc u\"cdell:i y Článku 2 tCto sĹn|ou\"v ý 'KČ,

d) \í"ŠC dotacc \' KČ která bvla připsána na účcí přijcmcc do dnc vyho(o\'cÉĹí \x1ĹČ(O\ ání projcktu.

C) tí Sc dotace v KČ. na 'K(ctou Y7}1ik| přijctnci nárok při dodrkni n)inilná]ní finanční spoluúčasti
ŕříjemcc stanoYaľC r Článku 2 této sni1om"y v proccntcch 7 celkových ll7na(e]nůch finanČních
nákladů na rcali7aci projcktu v Kč.

r) vý Se dotacc y KČ. kíerou je po\'iflen "Při,jance \'ráti( na účet Poskv(o\'atdc, jcstližc je podíl
"Příjemce na úhradč cc|kc}\'úcl1 skutečných u7natc|nCch řmančních náĹdadů na rca|i7aci projektu
nižší, ncž,jc stanoř cný,jako minitnální spoluúčast Pří,iclncc v proccntech i' článku 2. této qm]ou\'y,
včetnč uvcdcni díita. kdv br'la nebo bude přísluŠná \'\'"ŠC dotace \Táccna a účet Pc)skj"to\'alc?lc,

. . Jpokud má Pří.jemcc pcn'inno9 vrátit příslušnou výši dotace na účet Poskytoratck'

g) ljřch|cd všech skutcční'ch u7na(ehíůch finančních niikladii na realimci pro.jcktu y Kč včctnč kopii
přklušných účc(llíeh dokladli. ck)k|áda,iicích jejich úhradu (kopie účetních a daljo\'ých dokladů,
\"ýpisií Z účtu Příjemce. který ,je uveden na str. l této sni1ou"vy, pokladních dokladů atd.).

Do ccllůoyých sklľtcčnídl ll7natclní'ch filľančl]ich nákladii na rcalima projcktu sc nczapočítávé
uhramná daň ľ přidal]C"hodnoly, kterou uhradil Přijcmce při rcalimcc prQicktu. u niž mu vmikl nárok
na odpočct daně z přiclanC hoc1notv dle g. č 235"2004 Sb

6. Pi'íjetnce se dále z,avazuie

ä) Vráút Posk\'toyalcli pňshišnou Čá¶í skutcčnč poskvtnuté dotace Podmo\'atelem. kterou .ie
g

povinen Přijcmce \,1 áut Poskylovalch, jcstlizc ic podíl piíjcnícc n:í úhí aclč celk()\'í'ch skutcČní'ch
M M

. .

u71]atclný'ch finančních nákladů na rcali7aci pi'o.jcktu nižší. ncž je ';(ano\"ený jako muíimální
spoluúčast Příjemce. \.' l)rocentech ý článku '2. tCto smlouvy, vc lhiitč

® do 6() kalendářních chiu od. ukončeni prQieklu,

nebo

· do (Á) kalendářních dnů od llzavřellí této sm1cm"vy,

nebo

% do 30 dnů ode dne připsáni pcnČ)nich pi'ostřcdků doklce na účet Příjemce,

íl to \ íC lhůtě. která 7 tčchto tři lhůt skončí nqjpozdčji, ti jako poslední.

Pokud lak příjcmcc }1cIlČilľi, odpoí"idíi odvod m porušení ro7l)očto\'C káznč \·ýš1 7adržovaných
k)aľčhlich prostřcd'kíi

7



"""T

b) Vrátit P()sk'yto\'alel1 cdou dotaci, 'resp jň"cvedcnC pcnČŽni prostředky očI Poskytor'atck na účet
při.jcmcc, pokud sc rcahzacc pro.jcktu ĹľcllsklľtečnĹ a to do clcscu pracovních dnů ode dne, kdy
'Příianc1 musí být 7řc,in]C, že sc 'realizace l)rQicktll neuskuteční. Zároveň ,je Pří,jcniec po\'incn
ncp'rodlcnČ píscnuíČ lnfomol al PoďM'oŕ'atdc o těchto skutečlH)stcch, a to Odbor kulturv
a památko\'C péče Kra.jského úřadu sĹřůdc)čcskao 1a'a,"je.

"Pokud tak "Při.jancc neučiní, odl)o\'ídá odvod 7ä porušeni r()7poCt()\'C káznč výši 7a(il'žo\'anýeh
penČžnic'h prostŕedk'ii.

¶

C) Umožnit příslušným orgáľľijnl Poskytovatek v souladu se z. č.
a n:islcdnC kontroly hospodaření s penčžnínii pllustředky 7
k účelu. ktciý .ic \ souladu s touto sn1lou\'ou a přcdložit při
a ,jiné (k)k]ady

320/200 l Sb pro"r'cdcni priibčžnC
poskytnuté dotace, j¢iich použiti
konírolc vQcchny potřebné účctni

Pokud tak pří.jcmcc neučiní. ocll)()'\.'í(lii odvod za po"rušení "ro74)očtovc' ká71ľě Yýš"i 0,05 % až 100 %
poskyníutých penčžníc'h ljrostřcdků, a to na základč ro7,hodnutí KrajskCho úřadu StřcdočcskCho
krqjc. vc kterém pííhlCdnc při stanorcni výše odw)du k 7áyažnosti porušeni i'l .jcho vii\ u na
dodrženi účelu dotace

d) YČljrodlcnC. n¢ipozdČ.ii však do 1(") pracovníc'h dnů, im'orniovat píscínnč Odbor kultury
a painátkox"C pCče Krajského úřadu StřcdočcskCho krqjc q všcc'h nnčnách údajů týkajicíc'h se
Při.jemce. které ,jsou uvedcnv na str. l. této snllou\.'v.

c) Uchovíivat veškcrC ljíscmnos(l. iýkaj ící sc poskytnuti vcŕc'.jnc podpo}y podlc tCto sm]ouyy včetně
vYúČtox'áni projektu se všcmi piscnmí'nii d(}klad\r'. a to t'a'kovi'm 7piisobcm. aby bvlo možno

P .f

prokázat oprá\ nčnost pouhti ljcnčžnieh prostřcdkú y souladu s touto sfnk)uvou, a to po do'bu
doseti let od ukončení rcalimce pro.jcktu Po tuto uvedenou dobu.jc při.jcmcc také po\'ina1 vcškeré
píscmiíosti- týka.jicí se poskytnutí vcřejnC [)odpory podle tClo smlouvy včetnč vy úČtováni prQjcktu
sc všemi pÍscmllými doklady- tža [)íscm'né l')ožácláilí přcdložll 'Posky(o\'aícli k nahlCdmíli

V případě nedodrženi vÝše uv"edcných po\'innc)stí Příienlce odl)o'¥'idá t'd'vocl za loto porušení
rozpočto"vé káznč výši 0:05 % až l 00 % z l')oskylnu(ýc]1 pcnčžnieh l')l'oslřcdkíjH a to na základč
r()7hodn'lltí Krais'kao úřadu StředočcskCho krajč, ve ktaán přihlédne při stanovení výše odvoclu
k 7ávaZí]oqli porušeni a .jeho vlivu na dodržení účclu dotace. .jestližc však Pří.icnlcc ve výše
uvcdené dobč sám 7lik\'idoval nebo 7ccĹä 7líchodno(i] ncbo úmvslnč nebo z nedbalosu llnložnil

M

jinánu 7]Ík\'idc)vat nebo zcela 7ne]lodnotit x'eš'keré pisemnosli, lýkajieí sc poskytnutí x"cřcjnc
podpory podlc tCto smlouvy vČetnč vyúČtováni pro.jcktu sc všani písemní mi doklady, nebo

V

jcstližc Přijcmec nqjředloži Poskytovatcli Žádné písemnosti k nahlCdnuti. odpo\'ídá Q(h'od za toto
porušeni ro7poč(ové ká7ně x.'ýši 1(') % až ]Ô(') % poskytnu'lýc'h pcnčžních prostředků, a to
na základě rozh()dnuti "Krajského úřadu Sů"cdočeské'ho kri'íje, ve kterém přihlCdne při stanoveni
výše odvod u k závaZnosti ponišcní a ,jeho vlivu na dodržení účclu

ŕ) přjjancc .je povinen pí.scninC inforln.ova( Poskytovatele, lj. Odbor kultury a pam.álkové péče
KrqjskCho úřad Stí"cd')čcskCho krqjc

o přeměnč právnickC osoby- a to do 7 kalendářních dnů ode dne., kdy došlo k přeničnč
právnické osoby

· o \."slupll prá\'nlcké osob'v' do likvidace., a to do 7 kalendá'řnich dnů ode dne vstupu l)rá\'nické
osob'i" do ]ikvldacc.

P

o zah.áielľí insolvcnČniho i'iz,en.i na prá\miekou osobu, a to d.o 7 ka]{m(lářníc:h dn.ů od z\'eřejnéni
Ĺ'yh|ái'ky o 7:'lhá!icní insolvcnční'ho řizcní r insolvenčnim rejstříku

V písetnnC mfômiaci pro Poskyto\'atcle Pň'jemce nlinlo jiné ux'cdc evidenční číslo pro.jcktu
a e\'ľdenční číslo smlouvv Posky(ovaí'ele. uvedené na straně ] této smlouvv. název l)rojc'ktu a výší

P P

poskyínuíé dotace Poskytovatcleni.

PoFinnosl uvedenou v tomto písmenu "Pří.icn1c'c ncniá, .ic'súúe Ulj|ynulo vlec ncž ](') "let
od ukončeni realizace projektu.

8

,



l

l
a

Článek 4

2ÁVĚR]ĺ:Č^'Á LISTA OVENÍ

] C) [)rod]ouklíi tcmíinu ukončeni rcalimce pí'ojckíu miižc Při,jcmcc píscmnČ [)ožádat Poskvtm atcle
do dne, do kterCho má být podle tCto sm|ouyy uk()nčcna realimcc pí'ojcktu Písemnou žádost
pří,jcmcc přcdkládá Odboru kultury a l)anľátko\'C pCčc Kra,jskCho úřadu Sířcdočc'&Cho Krajc Žádost
musí bí't doručctta do l)oda(c|m' "Kra.jskäo úřadu Středočeského liraje do konce uvcdenC lhíitv

M

C) žádosti Pří,ielnce, tj. o ,ieiím odsouhlasení či odmítnutí i'ozhodu,je Rada Středočeského kí'a,je.

2 (') prodloukní ícrmínu l)lo přcd1o>ení dokunicíítacc 7á\,'ČrcčnCho vyhoclnoccni a \'\ úČto\'ál]i přQjcktu
nňiže Při.jemce pisemnč požádat Poskytovatclc do konce lhiitv pro 7.pj'acoyáiú a l)ředložcni
Dokllmentacc závčrcčna1(' vy hodnocení a YyúČl('v:ini prQjektu Písemnou ž,áclosí Pří.jcníec předkládá
Odboru kullury a pmlá(ko\ C póče Kra.jskCho úřadu StřcdočeskCho krqjc Zádost musí bíl doručena
do podatchiy Kra.jskcho úřadu Středoč.eského krqjc do konce uvedené lhiity. O žádostí Při.je.mce.. ti.
o jqjim ()dsouhlaseni či odn)ílnulÍ r()zhodll.ie Rada StředočeskCho kraje.

3. O jinou nnCnu (Č(O sn1|ou'^' miľk' Přijcmce píscmnč požádat Poskyto\'alele do konec lhůty pro
cpi äco\ ání a pŕcdloZcni dokllnlcmacc 7á\'ČrcčnCho \"vhodnoccni a \'\'úČlovimi projektu. ncil)o7dčil

šak s předkůcním uvcdcnC dokumentace 'Poskj'tovatch , pokud d()kumcntac} l)řc'd'|()ýil
Pří.jcmce Posky to\ aícli před 'koncem Ihiitv pro A)racová}]i a předloženi u\'cdaľ(' d(}kumcnKlce
Písemnou žád()st Při.jemce předklíidá (j'dboru kdlury a palnátkovC péCe Kra!iskCho úřadu
Středočeského lu'a.je. Žádost musí bYt doručelľa do podatelin' Krajského úřadu StřecločcskCho kí'a,je

.do konce u\ edcnC IhiM O žádosti při,jctncc. ti ieiiln odsouhlascní či odmi(nll(i. rozhodlj]c Rada
Sticdočcdkho kraje ižeix' připaclnč Zastul)itekl\'o StřcdočcduŠho krqje

4. PoČ.itání lhůt llveclelľých v této smlouvč sc řídí občanskůin zál«)níke.m. Připaclne-li poslední dem
lhiitr, r níž je piijcnicc [)0\ incn podle této smbu'y pro\"Cst nč'jakou Činnost nebo úkon na ¶obolu,
nedĹ'li nebo svátek, je posIcdním dnení lhůty pracovni den nqjtjiže násle.du,jicí.

5. Pokucl má Přijemc.e podle léto smlouvy povinnost předat, doručit nebo přeclloZit Poskytovatclí
nějakou písemnost, musí být do konce lhiíty llvecle1ľC v léto smlotwě písemnost Poskylovateli
Ĺ'ai¢ticky ch'níčcna; 7ä qplnČní uvcdcnC lhiity se !Ĺepo\'a>uie den l)řcdálli záqllky s l)í$enmosti
Příienlcem k přcpra\'č, Li např [)roqtřcdlľictr'inľ pošty

6. Pokucl má Při janče podle této sĽnlou\/'y povinnost pi'cvést l.)e.ilčžiĹÍ prostřcdky Poskytomteh, přer'ádí
,je na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy pod \'ariabi]nínl symbolem 615.

7, Povinno« Piijcmee přc\ Csl pcnčžni [)Ioslřcdkg Poskj tovateli je s[)lnčna clncm připsání penčžnich
prostřcdkii na účet F'oskvto"\.'atele 1N'ecle.ln' na str. l léto snllouvv.

8. Při podc7ření na porušení i'o7počto\'C káníč niiiže Poskytovatcl pozastavit poskvlo\'áĚĹi penčžnic.h
prostře.dkii. a to až. do výše předpokládanCl]o odvodu.

9. Za prodlcní s cKlvodelľí Lá porušeni roz,l}očtové kámě ,je Příjemce |jovinen zaplatit pcnálc ve výši
] [)rolnl]c 7 Částky odrodu za každí' den prodlení, nc!i\'ýše však do Yýšc ':tanovenCho od\'odll.

10 (') ulokní c)d\ OCĹlľ a pctíále m poíušcmí jofpoČto\'C káznČ rothodujc v' samostatíiC l)i'jGobnoqu K'rajskí'
úřad S(ředočcskél]o kra.je.

l l. Promilľlltí nebo Č.ásle.ČnC prommuíí po\'fnnosti odvodu a penále íniůe z. diir'odu hodúých zY]áštního
Ĺŕek]¢ po3 olit orgán StícdočcskC'ho Krajc, ktaý o poskytnuti pcnčZnich prostřcdků rozhodl. tj
Zaq(llpi(clst\'o StředočcskCho krqjc, a to na základě žádosti Příjemce.

l ' Spí á\ ccm odli a peňák ,jc Krajdď' úřad StřcdočeskCho kraje. který 7 clůvoc|ll hodíň'ch 7vláŠlnl])o."' 7řctelc níiiPc povolit lx)sečkání ;al)iaceni odvodu nebo peníile (tj, 7.ap|accni odvodu nebo penále
\ poidgšíln ícnmnu) m'bo níp1accní och ódu ncbo pcnálc ic splátkách. a to na základč )ádosli
Při,jancc

l 3 Posk 10\ atd je ol)rá\'nčll ¥vpo\'čdět 'smlouvu \' případě, že Příjemce portlšll sln]llvni 1)oYinnos(
cnou tiuto smlouvou vy po\ Cd" musí mít pibenmou ŕormu a účinnosti upl\,'nu(ini

l

I

9



7
\,\

N\ l
Ie
;ě'\.

'\\

výpovčdní ]hiily. která Čmi l 5 dní od doručení 'r'ýpovčdi Vc 'výpo\'čdní ]]1iilČ bude p(uas(a"\:cno
vyl.)láccni dotace.

14 Sm]('u\.'u 17c zrušil z diivodíi a postupem uycdcným v" § 167 zákona Č. 5(.)(')/'20()4 Sb.- správni řád, "vc
mění p('7dč.iších pi'edpisi'i (dále .jen ..správni 'řád") Smlou'vu lze ukončit také na ňkladč písemné
dohodv smluvních stran.

.
15. Pj'áYa a l)ovľnnos(i 7 této milouvy \'yl')lý"va.iíeí přechá7¢ji na pl'á\'ní nástupce sinlu'vních stran.

Smlu'i'ní strany sc dohodly, že "pň.jcnicc není oprávnčn poGtoupil svá práva a por innosii yyplýr a.jici
7 íCto smlouvv lřctí Mraně bez l')řcdd107ího písemného š:ouhlasu Posk"vtovatclc

- N'

Pokud Příjemce postoupí svá prá'r'a a l)o"\'innos(i vyplýva,jic.i z tCto smlou\'y třetí sďraně bez
Ě)řcdcl]o7iho l)imnného souhlasu "P()slů'to\'ale]e, poruŠí tím rc)zpc)č(ovou kázcii a odvod za toto
porušení 1'07počío\'C ká7nČ odljo\'ídá výši poskytnutých penčZnic'h prostředků

16, V případě nahrazeni z. č. 320,'2()() l Sb. ňo\'ýň1 z,ákononL řidl sc kontrola dle tCto sni iouvy novým
zákonem.

17 'PřípaclnC zmČny a dophiky tCto smlouvy budou slnlu"\'ní strany Činit pisemnýnii, "ŕ'zcstupnč
Čísl()w"mÝmi dodatkí,' "k tCto smlouvč.

18. 'Práva a povinnosti smluvních stran (oulo smlollvou 'NslovnČ neupra'\.'enC sc řídí právními předpisv
uvedenými v Článku ] této snilouvy- ustanov'eniini ČÁSTI PÁTÉ správního řádu a Progranlcn;

~'"při.jcmcc' prc)]1lašuje, že sc přcd podpisan tCto smlouvy sc z,nčnítn Programu scznáíni1.

l'). Tato smlouva bude podepsána oběma sn1]u\'nínli stranami elektronicky. V případě, žc Pňjenicc neiná
elcktronieký podpis 7aložený na ln'alifi'ko\'anCm certifikátu, 'Příjemec sĹn]olml \'vtiskl;e, podepíše

NE

a pošle zpět pc}Štou \.' papíro\.'C lislinné podobě, a následné Pogikyto\'ale] smlouvu podepíše "
ekktronickým podptsen] 7.a]oženýnl na kvalifikovaném cer(i"ňká('u Kúdá slnluv}1í strana obdrží
smlouvu y dcktrortidíC podo"bč.

20. Tato snilouva .je 1Ľ'a\'řena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu občina sm]u\'nínli stranami
a účinnosti nabý\'á dnem .ieiiho z\'cřeinčni \' reszistru snihrí . ktcrC prov cdc Poskytoí' atd.

d

21. O pos'kytnutí dotace uvedené \' této smlotwč P()skytovatc"|em Pŕí,jenm i'l o uzm'řcni lClo smloim·
rozhodlo Zastupi(e]stvo Středočeskélio 'krqje usnesením č, (')43-]7/'2(")22,"7,K 7c dne 2"7. 6. 202Ô
a \' případě tohoto ljrávního úkonu StřcdočcskCho kraje jsou splnČm p()dnľínkz· u\rCdCnC V R V
zákona g. 129/"2(")(")(') Sb.. o krajích (krqjské 7řizeni), ve znčíú po7.dčjšith přcdpisiĹ, nezbytné 'k ;eŠ:}
platnosh.

Pii](jhy:
.]. položkový 'rozpočet

2. Vzor loga .P()skvlovatelc
M

3. ZávěrečnC \'yhodRoceni a vyúčto'vání prQjektu

V d,,, Dš- Od- L
Pi'i"jcnice

V Praze cIne

Posk\1ova(cl
StředoĹeský kra,j

Ing. Luboš Karlovec Mgr. Vádtiv ŠYenda
předseda 'před sLavenstva radní pro kulturu, památko\'ou pCči

a c:ěstovni ruch

10
Damn a čas: 25.08.2022 14:07:10
Důvod:
Místo:



r"

,l
)

Příloha č. l

?i'ik:b č 4 k zun pt"o na
Mpeym
h:šje z i"-'zµ'čm kmjc

pokňkový rozljůčť't ak("e/l)rojektu y kMendá ŕiútn roce 2022
k žádosti o I)oskytnuti (k)taee lm)středljict'víÉn smh'mvy

z Prograínu 2022 m I)o(ll)oru rozvoje destimčních měľnagefnentů
Stře(h)Ceského kmje z rozpočtu StiWhičeského kraje

Kladensko - Sláiísko, z. s.

Niizt\' akce/[)rojektu: Rozvoj destillačllíhQ ulaľlage[nentu

DMO Síánsko ve Stí"edoče5kém mji
'"Název položky/akthity Stručný po"pis aktNjn':'pok)zky Částkí

Ktm'dinátor SC'CR prú DMO 290 00C)..- KČ

'""Média R{?zw}j KS KČ

"Videu i n' pořad h:}kahty v kkwzižim. l)ořaďu KC"

Tisk Ttsková a mamály 6CL500.- KČ

Aplikace Mobilůi aplikace pro CR 52.®0,- KC
'"OMine Ordine µ'op:q;ače (Soc. sítě, Seznam, M.) 68.000.- KČ""

"PR P'.íbhc i'elatioišs v CR 3g..úo(!.- KČ"

DPI? I ?zm'eckiii ?cdpůmých pícici rámci DMO Idú 3'?1) tmi.) !2CLOO(L- KČ

DPP 2 ?sm:e&ni µcdpámých pra¢i í.' íámá DMO idú 3C'L' bod.) l't?.000,- KC
"Celkem uzná teľné nák!acly akceiprojektu "824.3$0,- kč"

m

jniénn a příjmení: Lííboš KMovcč

Dcítum: 30.()5..2m Podpis: podepsána diMvou sehráiikou

11.



~" " " "" " " " """ ""Y

C. :'

Vzor loga poskj tovatek J
'f"'" '"z ?'Ysµ"" " %t "

' ·. w¶'",S 7
,& " AŤ N, k S

y0 :'"ŕ
h 6

, .. . . .U U" ' -%

Vzor barevného proj·'ecleni loga víl odkaz: m

® na tišlční"ch ínak'riíilcch uúdét mín. \CĹ l a 3 etnď

® na plakátech ur.'ádčt min. vel. 2 x 10,6 cm

12

__. ,,
· : .



ji'
rři]oha c ľ

ZÁVĚREČNÉ VYHC)L)NOC:ENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU

Pii,jemce dotace

IČ'O

Název Pr()í'rajnu

N ázev I)rojektu

Evidenční číslo mlouv'y

Bankovní spojení

Jméno, email a telefon osoby zodpově(ln('
za vyúčtování l)rojektu

Termíny realizace projektu: l)ředpokla(l skutečnost

zahájení redizace projektu

ukončení realizace prqjektu

závčrečné vyhodnocení prQjektu

Finanční bilance l žádost sniIou va skutečnost
pro,jektu (v Kč):

dotace

vlastní nákladv

celkové náklady i

% podíl vlastních nákladů

vrácená dotace (část dotace)



y "

\
\

7JŔ()(hu)cení a ýsledky projektu:
(zhodlloceni realimcc prQick(u í"ČctnČ k'ons(a(o\'áni, 7CĹä bily ncbo neb\ k' 'il)lnČln veškeré závazkj
Příjemce dle snúour'"y) )

J

zA VĚR:

Veškeré zíi\'a7ky Př.í,jcmcc dotace. kte}ý}n je 'Přijeniee
. uvedení've ..Smtoú\'č o poskytnuti indi\'iduálni ncin\'cs(iční dotace 7 rc)7poČlu Stře(loCeskéh() kraje" číslo

S -, ... ,.i"K L!]..,,"2( )22. byly splněny.

Souhjasíni se z,praeo\'ániln osobních Udajíl ve smyslu zákona Č. l 1()/2ňl 9 Sb., o z;lNžKx)váni osobních
údajů wí·'edcných v 7íivčrcCnán \Nh(Khľ()cc}li a YýúČto\'áiú projcktu a k jeho povinných přílohách

m
pr(jhhlšuii, že \'šechnx" Udaje urcdcnC \' 7ávčrcčnálľ xx"hodnoccní a Y\'úaováni pro]cktu a \ jc'ho

.p(')j'Émn'ch přílohách a ľ}eu'ata]uji Žádné oko]nos('} duIcMe pro posou7enj zch'ČrcČuCho \"vhodn(;ccní
a l)ro,iek(lľ Souhlasím aby údaje 7c 7á\'črcčnCho vyhoclnocciií a účto\'áňí pro.jcktu 1)\ lj
z.\'cř€:inčny na \.vebo\'Ých stránkádí Středočeského kra.je.

S{;uč(istí z,ápéí'ečnéh() n'hu(lno(:em" a nůčtovám' prqjektu musí být ,juko přih)h(l ek'ktr()nická verze
Kjqu)dnocení a Ľ)účtup(ini dot(KM)rojektu Hú CD Hebo usBjl(Es'h disku.

V dne ........

Jméno. příjmení, íím'kcc a podpis statutámiho ííistupcc
razítko

14



"r"
f

. , . .' r

,

. .

Přílohy l¢zá\'ěrečilému vyhodnucení a vyúčto'i'ání l)ro,iek(u:

Příloha č. 1
VYÚČ'I'OVÁ Í PROJEKTU :

l
,l

l

r

('e]ko"\.'C předpokládané ľinanční nákladv na podl.)o"ro"vanou
Činnost DMO y KČ.

CclkovC skutečnČ u7nalclnC í'inanční nákladv na podporo\"a'no'll
Činnost DM(?'
Cdko'vá 1nakm]áhlí výše dotace uvcdená této milou'vy v 'KČ

Celková čáslka dotace, která byla Poskytovate]eln "Příjcmei
skutečnč proplacena na základě smlouí'y v 'KČ (v procentech).

_Cclk()vá výše finančních nákladů na rcalizaci p}"Qiektu skuicčnC'
uhrazená "Příjcínecm v "Kč (v proccnk?c)h).

,JCástk:'í s'kutcčnč pc}skytnll"tC dotace "Poskytorateleln y KČ.
ktcrou .je Pňjemce ljovlnen. r'rMit Poskyto\'ak?.li.

Přehled účetních dokladů
bť

Cástka Y
- ., ('á§tkaČ' d:::lí::;u Z::':':,','T:",:,í Účel r-ýda,je " '= D?:A('.:E. (:E::.aŠ:!:M

V (ňldX.)

19

2®

3&

4& k

l
58

PE-

Celkem v 'KČ
j

Celkem v %
l

l'řiloha č.

Př iloha č
l-'řiloha
l'ŕiloha č..
Příloha č'.
Příloha č.

Příloha č.

2: 1)aňo"vC doklady, [)pp. DPČ,. sni1ouvy, ob.ie(h}ávky - kopie, mz(j(}\:é listy .řazené dle pořadí
lwedenéln v Pi'ík)ze č. l »Vyúčto\'ání pro jektu" ;

3: K('pie výpisu z, běžného účtu s ()značeĽN!ni transakceíni dané clotaee;
4. Fotodokun}entacc ? Tea]ilace 'Pr(!jektu ("5 až |(') 1"otognú"i i;'
5: Tiskoviny, prol)agačni mate.riály a.pod. s logem
6: 1)alši (loktunentaee l)()s.kytujici. iníonnaee o vvužiľi dotace:
7: P()tvrzalí o absolvová:ní školení k sYst. naphiová"ni dato\'éht) skladu a přehled \'klá&ľn':"ch

.int'orrnaci do datového skladu;
8: Elekti"onic.ká verze zůvěrečnél1() vyh()(]nocení a d{mĚce'j)r(!iekttl na Cl ) nebo l) SI l'liish

disku.

l
i
b

15



A K'""'""°
2,,:,::.: ,:::,

Destinačni n'a'1agťment s 7Z',';:·
Zámek Klaú'o, Zádušní 1, 272 Cl Kl no"š e3-"'"" Éi
IČO: 10662626 l Dí¢: CZiQGR626 E. ,'

"' """""bj



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 151188186-331566-220817083628, skládající se z 16 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 17.08.2022


